Summa: 26 fr-f., 11 ses., 63 a., 54 p., 28 b., 33 v., 11 e., 36 s., 1 c.

Pos(ses)sio haec praestare consuevit hebdomadatim lapidum trochas 17 1/2.

Pro decima setigerorum solvit ubi glandines dantur hung. fl. 30.

#### Extractus summarius spanatus eiusdem

Nomina Locorum	fr.—f.	ses.	a.	p.	v.f.	b.	v.	e.	s.	c.	m.
Barcsesd	21	7 1/2	106	31	—	28	21	9	43	—	1
Vaskoh	28	14	171	51	—	46	29	13	62	3	3
Susty	37	6 1/2	149	42	—	52	35	20	71	6	1
Lehecseny	22	8	111	46	—	36	29	9	39	1	—
Also Varzar	24	7 1/2	94	35	—	33	26	13	50	—	—
F. Varzar	34	14	153	69	—	42	35	14	47	2	—
Kerpenyet	37	15	193	45	—	53	41	18	58	3	1
Pojana	22	7 1/2	32	32	—	10	13	9	20	—	1
Szilistye	21	4	17	56	—	26	21	5	25	2	1
Kolyestd	17	9	66	32	—	24	17	10	33	1	—
Briheny	15	5 1/2	35	47	—	25	36	10	33	1	1
Hatar	15	7 1/2	99	23	—	35	34	7	95	—	1
Kalugyer	28	6 1/2	129	65	—	40	33	18	58	2	—
Szohodol	40	7 1/2	79	82	—	45	37	21	97	—	1
Lonka	38	11	115	50	—	58	54	18	89	3	1
Serbestd	32	12	128	41	1	44	33	12	57	6	—
Kricsor	26	11	63	54	—	28	33	11	36	1	—
Summa	459	154	1 740	807	1	625	527	257	913	31	11

\* Criștior.

Spanatus hic ab omnibus taxis annualibus ac arendis decimalibus exmissus ntu materialium praevio-modo ad ferrifodinam hebdomadatim administrandorum mmunitus.

Circa reparatione aggerum tamen aquae et aedificiorum, prout et tempore falatura necessarios manuales labores prout et currus prestare tenetur, iuxta deslerium et commissionis officialium dominy.

Item in taxam ahenorum crematoriorum solvit uti sequentes spanatus, singulum ahenum a hung. fl. 2, computando plus minus rh. fl. 52.

A singula item mola et molitore solvit in taxam annualem hung. fl. 3.

Proveniunt itaque annuatim plus minus rhen. fl. 28.

Pro butyro a vacces mulgibilibus proveniente a singula per medium unam computando, redimit eandem hung. d. 30, proveniunt plus minus rh. fl. 70.

In pretium vulpinarum et marturmarum pellium solvit annuatim spanatus hic communiter rhenenses fl. 56.

Montes et sylvas, tam pro aedificys, quam et focali necessitate, subinde glandiferas, faginaceas, minori ex parte querceas communiter habet sufficientes, verum distractione lignorum poenitus nullam, ubi autem glandinum sit procreatio, decima eiusdem iuxta subhexam unicuique loco summam extendit se praevio modo plus minus ad rhenenses fl. 300.

Computatis in universum lapidum trochis et carbonum corribus, hebdomadatim ad ferrifodinam administrare solitis, constituant lapidum trochae nr. 88 1/2, carbonum vero corbes nr. 18, singulam lapidum trocham seu mensuram per libras hungaricales centum; Corbem autem carbonum per 36 vikas majores computando, ex his provenire solent hebdomadatim ferri centenary nr. 11.